Água preta, 26 de março de 2018

Ofício nº 13/2018
Ao
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco/PE.
Recife-PE

Cumprimenta-o Cordialmente, sirvo-me do presente para enviar a esse Egrégio
Tribunal, a Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2017 deste Poder Legislativo
do Município de água Preta/PE.

Na oportunidade, renovamos Votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Manoel Barbosa da Silva Filho
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 B

A
R

B
O

SA
 D

A
 SIL

V
A

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c7e610f2-0643-4d61-affe-611e69b9c606